
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

03.08.2022   1/3

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: 64021131 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2022 - 2023
Číslo smlouvy: S 640 004 600 22
Číslo objednávky: č.29 Zajištění propadu návodního zdiva propustku v km 80,413 Tample

Termín plnění Místo plnění Popis práce
Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a 
TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti objednávky do - 
31.10.2022

Most v km 80,413, Tample, 
DÚ 18, Stará Paka - Roztoky 
u Jilemnice

Zajištění propadu návodního zdiva 
propustku , DÚ 18  Stará Paka - 
Roztoky u Jilemnice

NE dílčí 102 724,05

Celková cena 102 724,05



Stavba:                             64021131 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2022 - 2023

Objednávka:  

Objekt:                 most v km 80,413

Zhotovitel:   Ch+T Pardubice
Místo:                             DÚ 18 Stará Paka - Roztoky u Jilemnice

Č.
Uživatelské 

zařazení Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

4 Vodorovné konstrukce   

1 462512161
Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez 
výplně   m3 30,000

5*6   30,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   
2 922501117 Drážní stezka z drti kamenné zhutněné tl 100 mm   m2 5,000

m Práce a dodávky M   
3 HZS0000005 Menzi-Muck   Sh 8,000

D2 Vedlejší rozpočtové náklady pro stavby nad 50 tis. Kč 

4 030001001
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 24 
mil. Kč)   %

5 060001001 Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 5 mil. Kč)   %

6 065002001

Mimostaveništní doprava materiálů (pro materiál, který není součástí položek 
dle rozboru TOV URS, procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 
2,5 mil. Kč)   %

7 067002002
Mimostaveništní doprava mechanizace a pracovníků (procentuální hodnota z 
celkové předpokládané částky 5 mil. Kč)   %

8 070001001 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 5 mil. Kč)  %

Celkem   102 724,05 

SOUPIS PRACÍ

č.29 Zajištění propadu návodního zdiva propustku v km 80,413 Tample

Objednatel:                     SŽ s.o. OŘ Hradec Králové

souhlasí za objednatele: dne 03.08.2022





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2905536

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8c4dcf11-c734-4df2-ad2b-d3a3262a58b7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.08.2022 15:35:00


		2022-08-11T13:35:25+0000




